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Erfaren HR- og ledelsesprofil med speciale i at udvikle organisationer 
 
Personlig profil 
Synlige og dokumenterbare HR-resultater er omdrejningspunktet i mit HR-arbejde, og min drivkraft er 
muligheden for at sætte et aftryk på organisationen og gøre en forskel for den og dens medarbejdere.  
 
Min værdi 
Jeg er en organisatorisk schweitzerkniv. Det betyder, at jeg er ressourcefuld, og kan træde ind i 
løsningen af mange forskellige typer opgaver på tværs af forskellige fagområder og brancher. Jeg har et 
veludviklet blik for, hvilke forudsætninger, der skal bringes på plads for, at en virksomhed kan lykkes 
med sin strategi. 
 
Faglig profil 
Mit arbejdsliv har indtil videre givet mig erfaring fra vidt forskellige brancher - og fra både mellemstore 
og store virksomheder.  
 
Ad to omgange har jeg været HR-chef på nogle af Danmarks Bedste Arbejdspladser®. Ikke kun ifølge mig 
selv, men også ifølge medarbejderne og analyseinstituttet Great Place to Work. Først som Manager HR i 
GLS Denmark A/S, og senest som HR-chef i Nordic Waterproofing A/S. 
 
Min faglige rygsæk er derfor pakket med følgende værktøjer: 
 

• 5 års erfaring som topleder 

• 15 års erfaring inden for HR og ledelse 

• Strategisk HR-udvikling: Hele paletten fra A-Z 

• Lovgivning: GDPR og personalejura 

• Vision og strategi: Fastsættelse, ledelse og udrulning 

• Ledelse og teams: Konflikthåndtering, fælles sprog, udvikling og ledelse  

• Forandringsledelse:  Planlægning, intern kommunikation og ledelsessparring 

 

 

Bestyrelseskandidat  
Nanna Drost Clausen 

”Som bestyrelsesmedlem ønsker jeg at hjælpe 

virksomheder med at skabe de nødvendige 

forudsætninger for, at de kan vokse - på en måde, 

som er sund for både deres bundlinje og deres 

medarbejdere”.  
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ERHVERVSPROFIL 

Nordic Waterproofing A/S  

HR-chef og medlem af ledelsen, november 2017 – nu. 

 

I rollen som HR-chef med reference til den Administrerende Direktør indgår jeg i virksomhedens øverste 

lederteam, er medansvarlig for virksomhedens strategiske udvikling, samt hovedansvarlig for de 

samlede HR-aktiviteter. 

 

Lidl Danmark A/S  

HR-Udviklingschef, marts 2017 – september 2017. 

 

Som HR-Udviklingschef stod jeg i spidsen for implementeringen af Lidl-koncernens internationale, såvel 

som nationale, HR-udviklingsprojekter på tværs af Lidl Danmarks mere end 100 butikker, 2 

regionskontorer, 2 varelagre samt hovedkontor og 2.500 ansatte. 

  

GLS Denmark A/S  

Manager HR, december 2015 – februar 2017. 

HR Coordinator, april 2013 – november 2015. 

 

Med daglig reference til Økonomidirektøren implementerede og systematiserede jeg og mit HR-team 

virksomhedens HR-aktiviteter fra bar bund i selskaberne GLS Parcel A/S, GLS Express A/S og GLS Finland 

med dengang tilsammen 600 medarbejdere med 34 forskellige nationaliteter fordelt på 7 geografiske 

lokationer. 

 

PostNord  

HR- og Informationskonsulent i Brevproduktion Vest, september 2009 – marts 2013 

 

Ansvarlig for implementering af koncernstrategier, lokal teamudvikling, medarbejdertrivsel samt intern 

kommunikation til brevområdets dengang 850 medarbejdere. 

 

PostNord 

Sundhedskonsulent, januar 2008 – september 2009. 

Del af et landsdækkende team på 5 sundhedskonsulenter, der varetog sundhedsfremme indsatsen i 
hvert vores geografiske område. Jeg var tilknyttet Brevproduktion Vest, som bestod af 
brevssorteringscentralerne i Vestdanmark. 
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UDDANNELSE, KURSER OG CERTIFICERINGER  

 

2023  Bestyrelsesuddannelse, Consilio Nexus 
2022  Garuda Train the trainer, Garuda A/S 
2019  Garuda Kompetenceprofil, Garuda A/S 
2019  Målbar HR, Dansk Industri 
2019  Garuda Logik, Garuda A/S 
2019  Garuda Fokusprofil og Basisprofil, Garuda A/S 
2017  DISC profil certificering, Disc Nordic  
2015 – 2021  Diplom i Ledelse, University College Lillebælt. 
2013   Lean Ledelse i Praksis for Specialister, LedelsesAkademiet.  
2013   Grunduddannelsen i HR, International Business College.  
2010  Proceskonsulent, Attractor (nu Rambøll).  
2009   Insights Discovery certificering, Insights Danmark.  
2009   Stressvejleder, Center for Stress og Trivsel.  
2009   Den motiverende samtale, University College Lillebælt.  
2008   Professionsbachelor i Human Ernæring, VIA University College.  
2002   Sproglig student, Middelfart Gymnasium. 

 

BESTYRELSESERFARING 

 

Hetag Tagdækning Syd A/S 

Bestyrelsesmedlem, februar 2018-februar 2020. 

Bestyrelsesmedlem i Nordic Waterproofings største franchiseselskab Hetag Tagdækning Syd A/S, som i 

2019 blev kåret af DBO og Spar Nord som ”Succesvirksomhed 2019”. Selskabet har >30 ansatte, og 

omsætter for >100 mio. kr./årligt. Formand: Advokat Michael Møller Pedersen. 

Fænøsund Friskole Støtteforeningen 
Næstformand, 2019 - nu 
Næstformand i Fænøsund Friskoles Støtteforening, som gennem fundraising aktiviteter indsamler 
midler, som ubeskåret går til at støtte op om trivselsskabende aktiviteter for skolens elever. Formand: 
Risk Manager Brigitte Paul. 

 
 
 
ØVRIG ERHVERVSRELATERET ERFARING 

 

Via University College  
Gæsteforelæser på sundhedsuddannelserne, 2010-2015 
Gæsteforelæste gennem flere år på mit oprindelige studie i Human Ernæring. 
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FREMMEDSPROG  
 

 

Dansk  Flydende i skrift og tale. 
Engelsk  Flydende i skrift og tale. 
Tysk Til husbehov i skrift og tale. 
 

 
IT-VÆRKTØJER  

 

Mail programmer:  Microsoft Outlook og Lotus Notes. 
Lønsystemer:   Bluegarden Orkide, AX2012 og SAP R3. 
Rekrutteringssystemer: HR Manager, Emply og Talenthub. 
Dagligdags programmer: MSOffice365-pakken. 
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